
1403فهرست مناقصه، مزایده و استعلام بها در سال 

تمدیدتاریخ اعتبار نوعمبلغ

1

واگذاری خدمات نقلیه وامور خودرویی

034A4B1E0700140-1403/12/14ضمانتنامه بانکی3927,000,000دستگاه1403/01/011403/12/299,270,000,000معتمدین سپیدروی آریا55/44/03/2339

2

واگذاری امور حفاظتی ونگهبانی

034A4B1E4700018-1404/2/29ضمانتنامه بانکی3,777,112,296نفر 1403/03/011404/02/3137,771,122,96012آینده سازان هوشیار55/44/03/415

3

واگذاری امور خدماتی وپشتیبانی

034O4B1E470000E-1404/3/7ضمانتنامه بانکی2,314,828,051نفر 1403/03/011404/02/3123,148,280,5128آتیه اندیش نقش جهان55/44/03/416

4

 تن انواع کود شیمیایی از انبار های سازمانی8000حمل وتخلیه مقدار 

034A4B1E0700006-1404/1/26ضمانتنامه بانکی1,670,550,000تن 1403/4/211404/4/2033,411,000,0008000حمل ونقل آبادان55/44/03/89

5

 هزار تن انواع کود شیمیایی از مبدا پتروشیمی پردیس عسلویه250حمل وتخلیه مقدار 

034A4B1E070003C-1404/1/26ضمانتنامه بانکی138,315,000,000هزار تن 1403/4/241404/4/202,766,300,000,000250ساران حمل عسلویه55/44/03/102

6

 تن انواع نهاده های کشاورزی4000کیسه گیری 

03BN4B1E070009C-1404/8/3ضمانتنامه بانکی992,000,000تن 1403/7/11403/12/299,920,000,0004000محمد حیدری55/44/03/435

شماره رهگیری

تضامین

...تعداد،میزان و مبلغ کل قرارداد تاریخ خاتمهتاریخ شروع شرکت طرف قراردادشماره قراردادموضوع قراردادردیف



 

1402جزئیات قراردادهاي شرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان بوشهر در سال   

تاریخ  تاریخ پایان مبلغ قرارداد شماره رهگیري
 شروع

شرکت طرف 
 قرارداد

 ردیف موضوع قرارداد واحد متقاضی

02AH4B1E070028F 8,١٠٦,٥٧٠,٠٠٠ 29/12/1402  1/1/1402 اسپرلوس  
 سپهرجاوید

استان شرکت خدمات حمایتی 
 بوشهر

 1 واگذاري خدمات نقلیه و امورخورویی

024P4B1E470033C 27,000,000,000 31/2/1403  1/3/1402 شرکت خدمات حمایتی استان  آینده سازان هوشیار 
 بوشهر

 2 امورخدمات حفاظتی و فیزیکی

024P4B1E4700317 19,764,000,000 31/2/1403  1/3/1402 معتمدین سپید روي  
 آریا

خدمات حمایتی استان شرکت 
 بوشهر

 3 امور خدماتی و پشتیبانی

024P4B1E0700302 26,309,360,000 20/4/1403  21/4/1402 شرکت حمل و نقل  
 آبادان

شرکت خدمات حمایتی استان 
 بوشهر

تن انواع  6000حمل و تخلیه 
 کودهاي کشاورزي از انبارسازمانی

4 

022O4B1E0700323 1,659,900,000,000 23/1/1403  24/1/1402 حمل شرکت ساران  
 عسلویه

شرکت خدمات حمایتی استان 
 بوشهر

تن کود   250حمل و تخلیه  هزار تن
 کود اوره از پتروشیمی عسلویه

5 

02AH4BE070024A 6,960,000,000 1403/2/17 1402/8/17  برساد مهرآوران
 لیان

شرکت خدمات حمایتی استان 
 بوشهر

برخی  احداث، ترمیم و بازسازي
انبارهاي سازمانی،دفاتر مربوطه و 

 ساختمان اداري و مامورسرا

6 

 

 


